PORTARIA N.º 0448/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. CM-GABDIR nº 06/2020, da Direção-geral do câmpus Camaquã, em 27 de fevereiro de 2020,

R E S O L V E

1. Designar os servidores, discentes e representantes da comunidade externa, abaixo relacionados para, sob a

presidência do primeiro, constituírem o Conselho do câmpus Camaquã - CONCAM/2019:

Servidores Titulares

Tales Emílio Costa Amorim

Diego Rodrigues Pereira

Gislaine da Silva Maciel

Guilherme Karsten Schirmer

Patrick Coelho Vieira

Tiago Vencato Martins

Tiago Vidal Medeiros

Servidores Suplentes

Endriw Duarte Silva

Fábio Aiub Sperotto

João Júnior da Silva Machado

Raquel Sperb Xavier

Discentes Titulares

Andressa Blaskoski Von Ahnt

Maria Eulália Cavalca Danelon

Discentes Suplentes

Bruna Bueno Til

Myleni de Farias Alves

Comunidade Externa - Titulares:

Cristiane Ribeiro de Souza

Thais Baginski

Comunidade Externa - Suplentes:

Handerson Luiz Hugo Batista

Jaciane Venske Suso

Mery Paula Chagas de Farias Alves

2. Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 03 de março de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 04/03/2020 14:29:41.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

55244

dcb0a71ad0

	PORTARIA N.º 0448/2020
	Documento assinado eletronicamente por: